*Falsa, temeraria, scandalosa, perniciosa, pietati fidelium injuriosa, Ecclesiae auctoritati derogans, erronea.*

*De Panit. § 10.*

LXV.

Propositio enuntians *irregularē strepitū novarū institutionum, quæ dictæ sunt exercitia, vel missiones..... forte nunquam, aut saltem perraro eo pertingere ut absolutam conversionem operentur, et exteriores illos commotio- nis actus, qui apparuere, nil aliud fuisse quam transeuntia naturalis concussionis fulgura,*

*Temeraria, male sonans, perniciosa, mori pio salutariter per Ecclesiam frequentato, et in verbo Dei fundato injuriosa.*

*De modo jungendæ vocis populi cum voce Ecclesiae in pre- cibus publicis. (De orat. § 24.)*

LXVI.

§ 46. Propositio assereb<sup>t</sup> *fore contra Apostolicam praxim et Dei consilia, nisi populo faciliores viæ para- rentur, vocem suam jungendi cum voce totius Ecclesie;*

*Intellecta de usu vulgaris linguae in liturgicas preces inducendæ,*

*Falsa, temeraria, ordinis pro mysteriorum celebratione præscripti perturbativa, plurium malorum facile pro- ductrix.*

*De lectione sacræ Scripturæ. (Ex nota in fine Deer. de Gratia.)*

LXVII.

§ 47. Doctrina perhibens a lectione sacrarum Scriptu- rarum *non nisi veram impotentiam excusare, subjungens ultro se prodere obscurationem, quæ ex hujusc<sup>e</sup> præcepti neglectu orta est super primarias veritates religionis,*

BULLA *Auctorem fidei.*

621

*Falsa, temeraria, quietis animarum perturbativa, alias in Quesnello damnata.*

*De proscriptis libris in Ecclesia publice legendis. (De orat. § 29.)*

LXVIII.

§ 48. Laudatio, qua summopere synodus commendat Quesnellii commendationes in Novum Testamentum, aliaque aliorum Quesnelliianis erroribus faventium opera lieet proscripta, eademque parochis proponit, ut ea tan- quam solidis religionis principiis referta in suis quisque parœciis populo post reliquas functiones perlegant,

*Falsa, scandalosa, temeraria, seditiosa, Ecclesiae injuriosa, schisma fovens et hæresim.*

*De sacris imaginibus. (De orat. § 17.)*

LXIX.

§ 49. Præscriptio, quæ generaliter et indistinetè inter imagines ab Ecclesia auferendas, velut rudibus erroris occasionem præbentes, notat imagines Trinitatis incomprehensibilis,

*Propter sui generalitatem temeraria, ac pio per Ecclesiam frequentato mori contraria, quasi nullæ existent imagines sanctissimæ Trinitatis communiter approbatæ, ac tuto permittendæ.*

*Ex Brevi Sollicitudini Nostræ, Bened. XIV, an. 1745.*

LXX.

Item doctrina et præscriptio generatim reprobans om- nem speciale cultum, quem alicui speciatim imagini solent fideles impendere, et ad ipsam potius quam ad aliam confugere,